4.8 Servidores em licença ou afastados, por qualquer motivo, não poderão submeter propostas.
4.9 Servidores em débito ou pendência documental no SUAP ou Setor de Extensão do campus não poderão submeter propostas.
 
5. DOS RECURSOS FINANCEIROS
5.1 O presente Edital terá valor global de custeio de até R$ R$ 29.440,00 (vinte e nove mil, quatrocentos e quarenta reais).
5.2 Serão oferecidas bolsas nas modalidades BEX, BEX Jr e BEX-Tec, de acordo com os critérios estabelecidos no Anexo II -
Modalidades de bolsas, requisitos e valores mensais.
5.3 As bolsas terão duração máxima de 8 meses.
5.4 Poderão ser previstas, por projeto, bolsas que totalizem até R$ 6.160,00, cabendo ao coordenador a definição da combinação de